
順位 順位

1 高校 1 高校

2 高校 2 高校

3 高校 3 高校

4 高校 4 高校

5 高校 5 高校

6 高校 6 学校

7 高校

順位 学校名 順位 学校名

1 久留米商業 1 博多

2 東福岡 2 久留米商業

3 東福岡 3 筑紫女学園

4 久留米商業 4 九産大九州

5 大濠 5 博多

6 博多 6 九産大九州

7 宗像 7 久留米商業

8 博多 8 筑紫女学園

9 九州産業 9 宗像

10 福工大城東 10 福岡魁誠

11 須恵

九 州 産 業 福岡聴覚特別支援

九 州 産 業

河野　友紀 木村　水姫

吉村　康雅

髙﨑　亮太朗 寺﨑　百合菜

小金丸　風摩 乗富　周

堀野　凌真 今泉　舞香

古賀　琉聖 西川　梓未

田中　駿祐 牧　千晶

春日　淳 角田　智悠

松坂　麟太郎 柏本　菜那

坂口　豪 田中　美羽

大塚　陽太 佐藤　亜美

学　校　名 学　校　名

東 福 岡 博 多

久 留 米 商 業 久 留 米 商 業

令和２年度　福岡県高等学校空手道新人大会

　中部・南部ブロック予選会　成績一覧表

　　　　　　　　　　　　　＜期　日＞　　令和２年９月１９日・２０日
　　　　　　　　　　　　　＜会　場＞　　久留米アリーナ板張り武道場

男子団体形 女子団体形

男子個人形 女子個人形

氏　　名 氏　　名

博 多 九 産 大 九 州

福 工 大 城 東 筑 紫 女 学 園

須 恵 福 工 大 城 東



順位 順位

1 高校 1 高校

2 高校 2 高校

3 高校 3 高校

4 高校 4 高校

5 高校 5 高校

6 高校 6 高校

7 高校 7 高校

8 高校 8 高校

9 高校

順位 学校名 順位 学校名

1 博多 1 博多

2 九産大九州 2 筑紫女学園

3 福岡第一 3 筑紫女学園

3 久留米商業 3 久留米商業

順位 学校名 順位 学校名

1 東福岡 1 筑紫女学園

2 久留米商業 2 筑紫女学園

3 久留米商業 3 九産大九州

3 福工大城東 3 久留米商業

順位 学校名 順位 学校名

1 東福岡 1 博多

2 博多 2 博多

3 久留米商業 3 九産大九州

3 宗像 3 九産大九州

順位 学校名 順位 学校名

1 東福岡 1 博多

2 博多 2 宗像

3 福岡魁誠 3 福工大城東

3 九産大九州

順位 学校名

1 東福岡

2 博多

3 福工大城東

順位 学校名 順位 学校名

1 博多 1 筑紫女学園

2 博多 2 九産大九州

3 久留米商業 3 九産大九州

4 九産大九州

5 宗像

6 久留米商業

橋本　拓海

男子個人組手（+76ｋｇ）

氏　　名

角川　滉寿

都々木　優成

藤吉　美緒

男子個人組手（代表決定戦） 女子個人組手（代表決定戦）

氏　　名 氏　　名

角川　滉寿 廣岡　杏樹

松野尾　和樹 藤野　ひかる

髙山　楓 廣橋　茉耶

角田　智悠

男子個人組手（-76ｋｇ） 女子個人組手（＋59ｋｇ）

氏　　名 氏　　名

本川　陽夢 戸田　あさひ

松野尾　和樹 藤吉　美緒

男子個人組手（-55ｋｇ） 女子個人組手（－48ｋｇ）

氏　　名 氏　　名

小金丸　風摩 松本　和佳

廣渡　陣晴 廣岡　杏樹

松本　謙史朗 森　彩希

髙山　楓 寺﨑　百合菜

古賀　千晴

氏　　名 氏　　名

尾崎　樹

田中　勇輔

須 恵

髙﨑　亮太朗 藤野　ひかる

堀田　湧雅 石橋　果歩

山口　集輝 片岡　沙紀

武田　龍之介 栗原　凜

澁谷　海而 角田　智悠

男子個人組手（-68ｋｇ） 女子個人組手（－59ｋｇ）

氏　　名 氏　　名

古賀　琉聖 廣橋　茉耶

河野　友紀

齋藤　知世

松坂　麟太郎 佐藤　亜美

福 工 大 城 東 福 工 大 城 東

福 岡 九 州 産 業

男子個人組手（-61ｋｇ） 女子個人組手（－53ｋｇ）

久 留 米 商 業 九 産 大 九 州

香 椎 工 業 福 岡

九 産 大 九 州 宗 像

博 多 博 多

東 福 岡 筑 紫 女 学 園

九 州 産 業 久 留 米 商 業

男子団体組手 女子団体組手

学　校　名 学　校　名

古賀　千晴



演武順 順位

1 2 1
2 1 3
3 3 2

4 4 4

演武順 順位

1 3 2
2 1 3

3 2 1

順位

Ａ1位 優勝
Ｂ1位 準優勝

順位

Ａ2位 3

Ｂ3位 5

順位

Ａ3位 5

Ｂ2位 3

博多 ニーパイポ 24.78

女子団体形

Ａ 学  校
形名 得点

ＲＯＵＮＤ１

九州 セーパイ 22.96
九州産業 ジオン 18.60

久留米商業 ニーパイポ 23.18

博多

Ｂ 学  校
形名 得点

ＲＯＵＮＤ１

筑紫女学園 セーパイ 22.00

決勝
決勝

形名 得点
学  校

3決②
3位決定戦②

形名 得点

チャタンヤラ・クーシャンクー 23.80

3決①
3位決定戦①

形名 得点
学  校

久留米商業

クルルンファ 20.94

聴覚特別支援 20.24ジオン

平安初段 19.18

クルルンファ 22.14
カンクウダイ 19.88

チャタンヤラ・クーシャンクー 25.68

城東 ジオン 21.08

筑紫女学園
聴覚特別支援

学  校

福工大城東
九産大九州



演武順 順位

1 3 3
2 2 2

3 1 1

演武順 順位

1 3 2
2 1 3

3 2 1

順位

Ａ1位 準優勝

Ｂ1位 優勝

順位

Ａ2位 5

Ｂ3位 3

順位

Ａ3位 5

Ｂ2位 3

3決②
3位決定戦②

形名 得点

決勝
形名 得点

チャタンヤラ・クーシャンクー 23.98
スーパーリンペイ 24.46

決勝

カンクウショウ 19.86
エンピ 20.00

3決① 学  校

男子団体形

Ｂ 学  校

Ａ

九州産業

ＲＯＵＮＤ１

ＲＯＵＮＤ１

形名

形名 得点

エンピ 22.48
ジオン 20.54

得点

20.00
21.02
24.88久留米商業

学  校

須恵 ジオン
ジオン

ニーパイポ

博多

福工大城東

学  校

須恵
博多

学  校

久留米商業
東福岡

東福岡

九州産業

城東
24.06

エンピ 20.86
ソーチン 21.58

クルルンファ

3位決定戦①
形名 得点



演武順 形名 得点 順位 演武順 形名 得点 順位

1 博多 柏本 菜那 6 ニーパイポ 25.74 1 4 チャタンヤラ・クーシャンクー 25.74 1
2 純真 松本 楓 5 ジオン 18.14 9
3 筑紫女学園 佐藤 亜美 9 ニーパイポ 25.42 2 1 チャタンヤラ・クーシャンクー 25.40 2
4 聴覚特別支援 一木 結衣 7 ジオン 19.00 8
5 宗像 今泉 舞香 8 エンピ 22.00 5
6 九産大九州 西川 梓未 3 セーパイ 24.40 3 3 クルルンファ 23.54 3
7 城東 嘉納 ひなた 2 カンクウダイ 21.46 6
8 九州産業 空閑 美月 1 ジオン 20.28 7
9 久留米商業 寺﨑 百合菜 4 ニーパイポ 23.28 4 2 チャタンヤラ・クーシャンクー 22.74 4

演武順 形名 得点 順位 演武順 形名 得点 順位

1 博多 牧 千晶 3 ニーパイポ 22.38 3 2 アーナン 20.92 3
2 純真 月山 紗希 5 ジオン 18.66 7
3 筑紫女学園 乗富 周 7 ジオン 21.52 4 1 カンクウダイ 20.58 4
4 聴覚特別支援 貫井 花梨 4 ジオン 0.00 8
5 九産大九州 角田 智悠 6 セーパイ 23.06 2 3 クルルンファ 22.86 2
6 魁誠 木村 水姫 1 バッサイダイ 20.28 5
7 九州産業 山口 桃子 2 バッサイダイ 19.32 6
8 久留米商業 田中 美羽 8 ニーパイポ 24.80 1 4 チャタンラヤ・クーシャンクー 24.52 1

順位

Ａ1位 博多 優勝
Ｂ1位 久留米商業 準優勝

順位

Ａ2位 筑紫女学園 3
Ｂ3位 博多 5

順位

Ａ3位 九産大九州 3
Ｂ2位 九産大九州 5

ＲＯＵＮＤ２

ＲＯＵＮＤ１ ＲＯＵＮＤ２

形名

スーパーリンペイ
スーパーリンペイ

チャタンヤラ・クーシャンクー
スーパーリンペイ

スーパーリンペイ
コウソウクンダイ

形名

形名

21.60
21.06角田 智悠

西川 梓未

女子個人形

Ａ 選手名学  校
ＲＯＵＮＤ１

Ｂ 学  校 選手名

選手名

田中 美羽
柏本 菜那

選手名決勝 学  校

3決➀ 学  校
得点

得点

決勝

3位決定戦➀

3位決定戦➁

22.66
24.18

得点

22.80
21.06

選手名

牧 千晶
佐藤 亜美

3決➀ 学  校



演武順 形名 得点 順位 演武順 形名 得点 順位

1 博多 小金丸 風摩 1 バッサイダイ 21.38 4 4 セイエンチン 21.00 4
2 純真 吉永 航大 10 ジオン 17.94 10
3 大濠 田中 駿祐 8 ニーパイポ 22.14 3 3 チャタンヤラ・クーシャンクー 21.46 3
4 九産大九州 渡辺 統也 3 セーパイ 19.68 9
5 須恵 永芳 知明 7 ジオン 20.46 7
6 福岡第一 松本 謙史朗 9 カンクウダイ 19.94 8
7 城東 河野 友紀 2 ジオン 21.14 5
8 九州産業 豊田 富崇 4 カンクウダイ 20.52 6
9 久留米商業 古賀 琉聖 6 ニーパイポ 22.94 2 1 五十四歩 22.14 2
10 東福岡 坂口 豪 5 ニーパイポ 24.26 1 2 チャタンヤラ・クーシャンクー 24.20 1

演武順 形名 得点 順位 演武順 形名 得点 順位

1 博多 春日 淳 7 エンピ 21.58 3 3 ソーチン 21.92 3
2 純真 濱村 航生 4 ジオン 0.00 10
3 聴覚特別支援 吉塚 大晟 1 ジオン 19.80 8
4 宗像 髙﨑 亮太朗 3 クルルンファ 21.40 4 4 スーパーリンペイ 21.00 4
5 須恵 吉村 康雅 9 ジオン 19.92 6
6 城東 都々木 優成 8 ジオン 19.88 7
7 九州産業 堀野 凌真 6 カンクウダイ 20.06 5
8 久留米商業 松坂 麟太郎 2 ニーパイポ 24.32 1 1 チャタンヤラ・クーシャンクー 25.32 1
9 東福岡 大塚 陽太 5 クルルンファ 22.60 2 2 スーパーリンペイ 23.08 2
10 大牟田 田内 大翔 10 エンピ 19.60 9

順位

Ａ1位 東福岡 準優勝

Ｂ1位 久留米商業 優勝

順位

Ａ2位 久留米商業 3
Ｂ3位 博多 5

順位

Ａ3位 大濠 5
Ｂ2位 東福岡 3

ＲＯＵＮＤ１ ＲＯＵＮＤ２

男子個人形

Ｂ 学  校 選手名

Ａ 学  校 選手名
ＲＯＵＮＤ１ ＲＯＵＮＤ２

決勝 学  校
決勝

得点
選手名

形名

0
23.34

3決➀ 学  校
3位決定戦➀

得点
選手名

松坂 麟太郎
坂口 豪

アーナン
五十四歩

形名

3決➀ 学  校
3位決定戦➁

得点形名

22.34
22.66

22.40
21.12カンクウダイ

チャタンヤラ・クーシャンクー

サンセール
コウソウクンダイ

大塚 陽太
田中 駿祐

選手名

春日 淳
古賀 琉聖



5

0

5

0

2(18)

2(9)

5

0

5

0

1

3

1

4

4

1

0

5 5

0

0

3 2

3

3

2

0

4

0

5

城東

1 博多

2 福岡

女子団体組手

1 東福岡

2 須恵

7 宗像

8 筑紫女学園

5 九産大九州

6 九州産業

3 久留米商業

4

9 博多

男子団体組手

7 城東

8 香椎工業

5 久留米商業

6 九州産業

3 九州

4 福岡



女子個人組手（－４８）

1
0

4
0

1
0

1
9

8
0

女子個人組手（－５３）

8
0

S
7
0

0
8

6
0

5
3

2
3

2
3

1
4

5
4

6
0

1 松本　和佳 博多

2 森　彩希 筑紫女学園

3 大野　那菜子 九州産業

4 嘉納　ひなた 城東

5 廣岡　杏樹 筑紫女学園

6 寺﨑　百合菜 久留米商業

2 藤吉　若菜 久留米商業

1 齋藤　知世 筑紫女学園

3 今泉　舞香 宗像

4 月山　紗希 純真

5 廣橋　茉耶 九産大九州

6 湊　彩夏 福岡

7 桶本　咲月 城東

8 廣渡　愛夏 福岡

9 古賀　千晴 久留米商業

10 佐藤　亜美 筑紫女学園

11 谷　沙織 九産大九州

12 大久保　唯 福岡



女子個人組手(-59)

1

0

KK

1

2

5

0

3

2

0

5 0

3

1

3

5

0

2

6

4✔

4

0

7

女子個人組手（＋５９）

3

0

0(2)

0(3)

1 藤野　ひかる 九産大九州

2 松本　真利那 九州産業

3 松本　楓 純真

4 栗原　凜 博多

5 奥園　真優 宗像

6 山口　桃子 九州産業

7 田中　美羽 久留米商業

8 濵野　愛美 宗像

9 角田　智悠 九産大九州

10 河波　和花 福岡

11 空閑　美月 九州産業

12 藤吉　七海 城東

13 片岡　沙紀 博多

1 戸田　あさひ 博多

2 石橋　果歩 城東

3 藤吉　美緒 宗像



男子個人組手(-５５)

0
6

8
0

6

1
0(0)
0(5)

0

8
0
5 1

5

1

9
0
9

9

1
0
4

8

0

男子個人組手(＋７６)

2

1

4

0

1 田内　大翔 大牟田

2 廣渡　陣晴 九産大九州

3 日隈　遼馬 香椎工業

4 野見山　皓心 香椎工業

5 豊田　富崇 九州産業

6 吉塚　大晟 聴覚特別支援

7 髙山　楓 久留米商業

8 工藤　大和 九州産業

9 吉村　康雅 須恵

10 小金丸　風摩 博多

11 高澄　正椰 福岡

12 松本　謙史朗 福岡第一

13 白石　蘭翔 香椎工業

1 橋本　拓海 東福岡

2 角川　滉寿 博多

3 都々木　優成 城東



男子個人組手(-６１)

0

4

0

1 4

1

KK

8

0

8

0

7

3

KK

8

0

男子個人組手(－７６)

2

1

0

8

6

6✔

0（５）

0（0）

0

8

1 天林　哲也 福岡

2 八崎　徹希 魁誠

3 尾崎　樹 東福岡

4 永芳　知明 須恵

5 古賀　琉聖 久留米商業

6 松坂　麟太郎 久留米商業

7 髙場　功汰 香椎工業

8 河野　友紀 城東

9 青木　一真 福岡

10 吉永　航大 純真

6 本川　陽夢 東福岡

魁誠

3 田中　勇輔

5 西川　未来翔 大牟田

1 松野尾　和樹 博多

4 堀田　湧雅

2 川上　有羽 福岡

九産大九州



男子個人組手(－６８)

3

1

4

1 0

5

0

6

1

2

0

3

1

1✔

0

8

0(0)

0(5)

0

8
11 山口　隼輝 東福岡

9 濱村　航生 純真

10 冨山　康太 九産大九州

7 篠原　涼太 九州産業

8 渋谷　海而 久留米商業

5 武田　龍之介 博多

6 稲葉　峻輔 城東

3 有働　太一 城東

4 小川　優也 九産大九州

1 髙﨑　亮太朗 宗像

2 池邉　佑哉 九州産業



県大会出場代表者決定戦
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1✔
1

1✔
1

2
1
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2

1
0

0
3

2
1

1
0

4
0

6
0

3
1

2
7

10
4

藤吉 美緒 宗像

九産大九州

女子個人組手

松本 謙史朗 福岡第一

髙山 楓 久留米商業

古賀 千晴 久留米商業

◯＝県大会出場

渋谷 海而

6 角田 智悠 九産大九州

（注）小山の選手がベスト４に入った場合は、敗者復活出場選手決定戦を行う

古賀 千晴 久留米商業

角田 智悠 九産大九州

4 藤野 ひかる

5 古賀 千晴 久留米商業

2 廣橋 茉耶 九産大九州

3 藤吉 美緒 宗像

５名選出

選手名 学校名

1 廣岡 杏樹 筑紫女学園

6

7 松野尾 和樹 博多

8

久留米商業

河野 友紀 福工大城東

5 髙山 楓 久留米商業

3 松本 謙史朗 福岡第一

4 古賀 琉聖 久留米商業

博多

男子個人組手 ３名選出

選手名 学校名

1

2 角川 滉寿

髙﨑 亮太朗 宗像


